
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

OGGETTO: Selezione pubblica per titoli e colloquio per la formulazione di graduatoria valida
per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore
Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, categoria D, con
documentata esperienza in diagnostica PET/TC.
Ammissione candidati.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Re/jbonsabile del Settore
(Dott.ssa Ofetaqa Bonanno)

Seduta del giorno 3 O NOV 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Matta li a no

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 602 del 03/08/2016 esecutiva, è stata indetta pubblica

selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per assunzioni a

tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico sanitario di

Rasdiologia Medica, categoria D, con documentata esperienza in diagnostica PET/TC;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all'Albo pretorio dell'Azienda, sul sito

internet dell'ARNAS, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione

al 29/08/2016;

Vista la vigente normativa concorsuale in materia di cui al DPR n.220 del 27/03/2001 ;

Accertato che risultano pervenute n. 39 istanze di partecipazione;

Ritenuto potere ammettere alla selezione pubblica i sottoelecati aspiranti risultando gli stessi in

possesso dei requisiti richiesti dal bando e essendo le domande e i documenti prodotti conformi alle

prescrizioni del bando:

Nr. COGNOME NOME DATA DI
NASCITA

1 Abate Antonio 31/03/1987
2 Angileri Salvatore 14/06/1988
3 Barbera Eliana 12/10/1986
4 Bravaccino Carlo 11/08/1985
5 Cavigli Samanta 01/09/1985
6 Ciolino Gianluca 13/12/1990
7 Cortina Danilo 08/06/1987
8 De Domenico Letterio 20/01/1988
9 Decandia Emanuele 01/07/1992
9 Di Bella Aurora Maria Carmela 26/08/1984
10 Fisichella Andrea 07/11/1985
11 Giamblanco Paola 03/03/1988
12 Giunta Maurizio 10/09/1986
13 Giunta Veronica Rita 22/05/1972
14 Grasso Davide 27/12/1981
15 Ippolito Giuseppe 03/03/1986
16 Lenzo Stancampiano Giovanna 30/07/1992
17 Libertino Salvatore 08/01/1990
18 Licitra Federica 11/12/1990
19 Lombardo Nicola 12/08/1987
20 Macaluso Marilù 03/07/1990
21 Magro Alessia 01/10/1991
22 Maio Concetta Pierà 08/12/1988
23 Martignetti Pierina 09/10/1972
24 Mercurio Francesco 04/02/1984



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Minacori
Minissale
Occhipinti
Pirrera
Ragona
Reali
Rosa
Russo
Sansone
Scalisi
Taddia
Testani
Vasta
Vazzana
Verderosa

Grazia
Placido
Francesco
Giuseppe
Giovanni
Guido
Claudia
Mariangela
Giuseppe
Salvatore
Massimiliano
Carlotta
Enrico
Claudia
Elena

3
25/04/1982
17/01/1990
21/10/1986
17/01/1982
18/10/1988
06/12/1975
03/04/1992
08/06/1985
14/02/1990
12/09/1987
23/10/1971
15/07/1993
12/01/1993
29/05/1992
04/05/1988

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,:

Disporre, relativamente alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di

graduatoria temporanea valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore

Professionale Sanitario - Tecnico sanitario di Radiologia Medica, categoria D, con documentata

esperienza in diagnostica PET/TC, l'ammissione dei seguenti aspiranti, risultando i medesimi in

possesso dei requisiti di ammissione e risultando le domande e i documenti prodotti conformi alle

prescrizioni del bando:

Nr. COGNOME NOME DATA DI
NASCITA

1 Abate Antonio 31/03/1987
2 Angileri Salvatore 14/06/1988
3 Barbera Eliana 12/10/1986
4 Bravaccino Carlo 11/08/1985
5 Cavigli Samanta 01/09/1985
6 Ciolino Gianluca 13/12/1990
7 Cortina Danilo 08/06/1987
8 De Domenico Letterio 20/01/1988



g
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Decandia
Di Bella
Fisichella
Giamblanco
Giunta
Giunta
Grasso
Ippolito
Lenzo Stancampiano
Libertino
Licitra
Lombardo
Macaluso
Magro
Maio
Martignetti
Mercurio
Minacori
Minissale
Occhipinti
Pirrera
Ragona
Reali
Rosa
Russo
Sansone
Scalisi
Taddia
Testa ni
Vasta
Vazzana
Verderosa

Emanuele
Aurora Maria Carmela
Andrea
Paola
Maurizio
Veronica Rita
Davide
Giuseppe
Giovanna
Salvatore
Federica
Nicola
Marilù
Alessia
Concetta Pierà
Pierina
Francesco
Grazia
Placido
Francesco
Giuseppe
Giovanni
Guido
Claudia
Mariangela
Giuseppe
Salvatore
Massimiliano
Carlotta
Enrico
Claudia
Elena

4
01/07/1992
26/08/1984
07/11/1985
03/03/1988
10/09/1986
22/05/1972
27/12/1981
03/03/1986
30/07/1992
08/01/1990
11/12/1990
12/08/1987
03/07/1990
01/10/1991
08/12/1988
09/10/1972
04/02/1984
25/04/1982
17/01/1990
21/10/1986
17/01/1982
18/10/1988
06/12/1975
03/04/1992
08/06/1985
14/02/1990
12/09/1987
23/10/1971
15/07/1993
12/01/1993
29/05/1992
04/05/1988

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere all'espletamento

della procedura di selezione di che trattasi.

Direttore Amministrativo
(Dott.Giovanni Annino)

II Dire
( Dott. Gior

11 Direttore Sani
(Dott.ssa An

rale
antonocito)

11 Segretario
Salvatore Ledda)


